Munter weiter

Dieses Quartal ist leider sehr kurz, aber dennoch verzichten wir nicht darauf etwas zu lernen, viel Spass zu
haben und mal an einer Ubung als Bolimann vorbeizuschauen! Bis bald...

Datum

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

Zeit

18:00 - 22:15

11:00 - 19:00

14:00 - 16:45

16:00 - 17:30

17:00 - 19:00

18:00 - 22:00

Stand: 18.12.25

QP 3-06 - Piostufe Buebe

Ort

Hindelerhitte

ehem. OVA Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Volg Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Ubung mit Anakonda und Sioni. Mitnehmen:
alles was ihr an Material firr die Ubung braucht.

Korpstag, in Affoltern, Teilnahme als Fahnli
Hirsch!

Diskussion uber die Zukunft des Fahnli Hirsch
im Pfadiheim. Siehe briefliche Einladung! Bitte
abmelden, wenn du NICHT kommen kannst.
Danke

Nachtiibung, Taschenlampe

Beginn Herbstferien, Hela WolIf ab 9.10.



