

QP 3-06 - Piostufe Buebe

Munter weiter

Dieses Quartal ist leider sehr kurz, aber dennoch verzichten wir nicht darauf etwas zu lernen, viel Spass zu haben und mal an einer Übung als Bölimann vorbeizuschauen! Bis bald...

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.08	18:00 - 22:15	Hündelerhütte	Übung mit Anakonda und Sioni. Mitnehmen: alles was ihr an Material für die Übung braucht.
02.09	11:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	Korpstag, in Affoltern, Teilnahme als Fähnli Hirsch!
09.09	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
16.09	16:00 - 17:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	Diskussion über die Zukunft des Fähnli Hirsch im Pfadiheim. Siehe briefliche Einladung! Bitte abmelden, wenn du NICHT kommen kannst. Danke
23.09	17:00 - 19:00	Volg Zwillikon	-
30.09	18:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Nachtübung, Taschenlampe
07.10	-	-	Beginn Herbstferien, Hela Wölfe ab 9.10.

Stand: 13.02.26